

---

# FOTOGRAF ANDERS HALD ApS

**CVR-nr.: 33962762**

Vibevangen 9  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2025**

---

**Anders Hald Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FOTOGRAF ANDERS HALD ApS  
Vibevangen 9  
3520 Farum  
e-mailadresse: photo@andershald.com  
CVR-nr.: 33962762  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for FOTOGRAF ANDERS HALD ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Farum, den 18/06/2025

## **Direktion**

Anders Hald Kristensen

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive fotografisk virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et resultat på kr. -156.130 og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. -118.080.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.337</b>	<b>147.363</b>
Personaleomkostninger			-402.767
Lønninger		-112.954	-357.581
Pensioner		-12.000	-39.000
Andre omkostninger til social sikring		-4.749	-6.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.843	-24.843
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-146.209</b>	<b>-280.247</b>
Andre finansielle indtægter		432	22
Øvrige finansielle omkostninger		-10.353	-2.612
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-156.130</b>	<b>-282.837</b>
Skat af årets resultat			3.563
<b>Årets resultat</b>		<b>-156.130</b>	<b>-279.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-156.130	-279.274
<b>I alt</b>		<b>-156.130</b>	<b>-279.274</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.913	43.757
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.913</b>	<b>43.757</b>
Deposita		12.153	11.799
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.153</b>	<b>11.799</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.066</b>	<b>55.556</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			18.363
Tilgodehavende skat		12.000	12.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>30.363</b>
Likvide beholdninger		237	113.414
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.237</b>	<b>143.777</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>43.303</b>	<b>199.333</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		220.000	220.000
Overført resultat		-338.080	-181.950
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-118.080</b>	<b>38.050</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til banker		75.456	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.456</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.075
Skyldig moms og afgifter		1.559	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.368	149.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.927</b>	<b>161.283</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>161.383</b>	<b>161.283</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>43.303</b>	<b>199.333</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør ca. t.kr. 71.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret